۱۸ نوامبر ۲۰۲۱ - ۲۷ آبان ۱۴۰۰

شوراهای مردمی، حزب کمونیستی و قدرت

پس از انتشار آلتوناتیو «کنگره سراسری شوراهای مردمی» و «اصول پایه قانونی اساسی» پیشهادی حزب، سوالاتی از طرف فعالین سیاسی و کارگری در ایران بدست ما رسیده است که تلاش میکنیم در نشریه حکمتیست، «از حکمتیست میپرسند»، به این سوالات پاسخ دهیم.